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Prośba o nawiązanie współpracy 

 

 Szanowni Państwo. 

 

 Witam. Nazywam się Michał Huebner mam 20 lat i jestem kierowcą wyścigowym. Studiuję i 

mieszkam we Wrocławiu. Od 3 lat profesjonalnie ścigam się w kartingu (w Polsce i Europie). Jak 

powszechnie wiadomo w sporty motorowe do tanich nie należą i potrzebne są niemałe nakłady aby 

móc osiągnąć sukces.  

Swoją jazdą pokazałem, że należę do dobrych kierowców. Dwa lata zajęło mi aby od „0” 

znaleźć się w czołówce stawki w Polsce – chciałbym również dodać, że osoby, z którymi się ścigam 

mają często kilkukrotnie większe doświadczenie ode mnie oraz wiele tytułów na koncie. Moje 

umiejętności potwierdzić mogą również osoby, z którymi współpracowałem przez ten czas – trenerzy, 

właściciele zespołów, mechanicy (w tym również były mechanik Roberta Kubicy) i wszyscy zgodnie 

mówią, że na tyle startów na ile mogłem sobie pozwolić jeżdżę zadziwiająco dobrze. 

Chciałbym kontynuować rozwój mojej kariery stąd też zwracam się do Państwa z prośbą o 

nawiązanie współpracy oraz wsparcia finansowego. Oprócz startów w kartingu planowałem odbyć 

testy w samochodach wyścigowych oraz w formułach – jest to kolejny następujący po kartingu etap 

w karierze kierowcy. Moim głównym sponsorem jest firma Karima, zajmująca się rozwiązaniami 

teleinformatycznymi dla biznesu. Nawiązując współpracę z tą firmą wspieracie Państwo mój budżet 

dlatego zachęcam do zapoznania się z ofertą: www.karima.com.pl  

Z mojej strony mogę zaoferować współpracę w wielu obszarach – od udzielenia powierzchni 

reklamowych na sprzęcie startującym w zawodach, kasku, kombinezonie poprzez reklamę w różnego 

rodzajach wywiadach, pismach branżowych, stronach internetowych itp., aż do współpracy 

promującej Państwa produkty – organizacja różnych pokazów, eventów, szkoleń. Posiadam również 

parę pomysłów na propagowanie sportów motorowych w Polsce oraz na poprawę bezpieczeństwa 

na drogach, które dzięki Państwa pomocy i rozpoznawalności można wdrożyć w życie. 

Liczę na Państwa zrozumienie oraz czekam na odpowiedź. Więcej informacji mogą Państwo 

znaleźć na mojej stronie internetowej, którą sam prowadzę: www.michalhuebner.pl  

 

Z poważaniem 

Michał Huebner 



  

 

  

 

  

 

      


